Ry CONGHIP

Clasificacion por Clubs

MASCULINA

Il TRIATLON CIUDAD DE CEHEGIN

Localidad Cehegin

Distancia

1000-31-7

Fecha Carrera

Sabado, 18 de Junio de 2011

Hora publicacion

Oficiales

Delegado Técnico: Rosenda Velez

Jurado de Competicion

Rosenda Velez

Juez Arbitro:

Jose Antonio Alacid "

Jesus Martinez

Resp. Oficiales:

Jose Antonio Alacid "

Jose Manuel Millan

Datos de la Competicion

Natacion 1000 Ciclismo 31000 Carrera a pie 7000
1 Vueltas 1 Vueltas 3 Vueltas
Temperatura °C Temperatura °C Temperatura °C

" INSCRITOS | 206 | EN 175 | NF | 13 H NP 17 pa 1

1 TRIATLON ALBACETE Tiempo Total: 4:50:52
Dorsal  Apellidos Nombre Club Natacion Ciclismo Carrera a pie Tiempo Meta
233 PEREZ MATAS PABLO TRIATLON ALBACETE 0:12:46 0:56:56 0:26:16 1:35:58
333 VILLENA LAPAZ JORGE EMILIO TRIATLON ALBACETE 0:13:04 0:56:35 0:27:32 1:37:11
237 REPLINGER NAVARRO RAMON TRIATLON ALBACETE 0:13:26 0:56:12 0:28:05 1:37:43

2 A.D. RUMBO FIJO Tiempo Total: 4:55:18
Dorsal  Apellidos Nombre Club Natacion Ciclismo Carrera a pie Tiempo Meta
271 JAEKEN BART A.D. RUMBO FIJO 0:13:32 0:56:03 0:26:05 1:35:40
394 BLEDA ABELLAN JOSE ANDRES A.D. RUMBO FIJO 0:15:20 0:55:08 0:27:27 1:37:55
270 GUARDIOLA VILLA ANTONIO A.D. RUMBO FIJO 0:13:59 0:56:32 0:31:12 1:41:43

3 CLUB TRIATLON CARTAGENA Tiempo Total: 4:57:28
Dorsal  Apellidos Nombre Club Natacion Ciclismo Carrera a pie Tiempo Meta
231 LOPEZ DE HARO PEDRO ANTONIO CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:13:00 0:56:37 0:23:53 1:33:30
287 PEDRERO SALCEDO FRANCISCO CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:15:52 0:57:10 0:27:10 1:40:12
369 CEREZUELA ESPEJO VICTOR CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:13:05 1:01:28 0:29:13 1:43:46
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4

Dorsal

232
371
383

5

Dorsal

240
315
312

6

Dorsal

280
279
379

7

Dorsal

375
373
374

8

Dorsal

254
377
255

9

Dorsal

401
274
417

A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR

Apellidos

MARTINEZ MARTINEZ

FERNANDEZ HERNANDE ADRIAN

MARTINEZ MARTINEZ

C.T. CARAVACA

Apellidos

SANCHEZ TUDELA
AROCA MARIN
RUIZ GUIJARRO

Apellidos

VELA GARCIA
PEREZ GARCIA

MARTINEZ HERNANDEZ DANIEL

EQUIPO TRIATLON RODENSE

Apellidos

RAMIREZ VINUESA
RAMIREZ VINUESA
MARTINEZ HERRAIZ

C.D. TRIRUNNER CARTAGENA

Apellidos

NAVARRO CANOVAS
CANOVAS MARIN
RODRIGUEZ IBANEZ

C.T. JUMILLA

Apellidos

LENCINA ALONSO
ALVAREZ DEL CANO

Tiempo Total: 4:59:19
Nombre Club Natacion
RAUL A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR 0:12:51
A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR 0:12:27
CARLOS A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR 0:14:09
Tiempo Total: 5:01:31
Nombre Club Natacion
ALFONSO C.T. CARAVACA 0:13:10
FRANCISCO C.T. CARAVACA 0:14:50
MIGUEL ANGEL  C.T. CARAVACA 0:17:25
C.D. TADER MOLINA BUILDING TERR Tiempo Total: 5:05:25
Nombre Club Natacion
EDUARDO C.D. TADER MOLINA BUILDING TER  0:13:39
MARIO C.D. TADER MOLINA BUILDING TER  0:14:26
C.D. TADER MOLINA BUILDING TER  0:15:37
Tiempo Total: 5:08:03
Nombre Club Natacion
JESUS EQUIPO TRIATLON RODENSE 0:13:07
VICTOR EQUIPO TRIATLON RODENSE 0:13:14
IGNACIO EQUIPO TRIATLON RODENSE 0:13:17
Tiempo Total: 5:11:38
Nombre Club Natacion
RAMON ALBERTO C.D. TRIRUNNER CARTAGENA 0:17:08
SALVADOR ANGEL C.D. TRIRUNNER CARTAGENA 0:15:03
DAVID C.D. TRIRUNNER CARTAGENA 0:17:19
Tiempo Total: 5:16:49
Nombre Club Natacion
ANGEL C.T. JUMILLA 0:18:39
ELIAS C.T. JUMILLA 0:16:31
JOSE C.T. JUMILLA 0:16:38

BERNABEU LOZANO
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Ciclismo

0:56:48
0:58:37
0:56:23

Ciclismo

0:56:27
0:56:30
0:55:58

Ciclismo

0:56:02
0:59:08
0:58:27

Ciclismo

0:56:30
0:56:23
1:05:20

Ciclismo

0:55:52
0:58:16
0:58:21

Ciclismo

0:54:45
0:58:33
1:01:30

Carrera a pie

0:27:05
0:29:37
0:31:22

Carrera a pie

0:28:13
0:29:40
0:29:18

Carrera a pie

0:29:48
0:28:40
0:29:38

Carrera a pie

0:27:47
0:29:35
0:32:50

Carrera a pie

0:27:51
0:29:44
0:32:04

Carrera a pie

0:27:46
0:31:22
0:31:05

Tiempo Meta

1:36:44
1:40:41
1:41:54

Tiempo Meta

1:37:50
1:41:00
1:42:41

Tiempo Meta

1:39:29
1:42:14
1:43:42

Tiempo Meta

1:37:24
1:39:12
1:51:27

Tiempo Meta

1:40:51
1:43:03
1:47:44

Tiempo Meta

1:41:10
1:46:26
1:49:13
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10

Dorsal

308
309
306

11

Dorsal

322
408
323

12

Dorsal

259
363
260

13

Dorsal

268
416
364

14

Dorsal

243
242
244

15

Dorsal

253
391
390

C.T. MURCIA

Tiempo Total:

Apellidos Nombre Club

DIAZ ALBERTO GERMAN C.T. MURCIA
ALCAZAR TORRES JULIO C.T. MURCIA

ROOK JULIAN C.T. MURCIA
CLUB TRIATLON AGUILAS Tiempo Total:
Apellidos Nombre Club

RODRIGUEZ MARTIN JOSE ANTONIO

PEREZ BEDMAR MANUEL
ALMARCHA TERUEL JOSE JAVIER
LOS ALCAZARES TRIATLON
Apellidos Nombre
SANCHEZ VIDAL DAMIAN
FRANCO BARRAGAN ALVARO
MARTINEZ CANILLAS JOSE MARIA
C.T. ARABI YECLA
Apellidos Nombre

LOPEZ SANCHEZ
PUCHE MARTINEZ
ORTEGA GONZALEZ

CLUB TRIELX - ANIP LEVANTE

JUAN LORENZO
ANTONIO
RUBEN

Apellidos Nombre

PEREZ PENALVER MIGUEL ANGEL
MUNOZ ALARCON ALBERTO RAUL
GONZALEZ ROMERO RAUL

C.T.VOLVO-STIHL

Apellidos Nombre
VACAS VELARDE JOSE MARIA
CATALAN SERRANO MARIANO

FERNANDEZ PASTOR
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CLUB TRIATLON AGUILAS
CLUB TRIATLON AGUILAS
CLUB TRIATLON AGUILAS

Tiempo Total:

Club

LOS ALCAZARES TRIATLON
LOS ALCAZARES TRIATLON
LOS ALCAZARES TRIATLON

Tiempo Total:

Club

C.T. ARABI YECLA
C.T. ARABI YECLA
C.T. ARABI YECLA

Tiempo Total:

Club

CLUB TRIELX - ANIP LEVANTE
CLUB TRIELX - ANIP LEVANTE
CLUB TRIELX - ANIP LEVANTE

Tiempo Total:

Club

C.T.VOLVO-STIHL
C.T.VOLVO-STIHL

FRANCISCO DE LOSC.T.VOLVO-STIHL

5:21:12
Natacion

0:14:18
0:16:37
0:16:12

5:24:40
Natacion

0:14:12
0:19:06
0:22:11

5:31:20
Natacion

0:16:18
0:15:57
0:19:20

5:32:08
Natacion

0:15:17
0:17:18
0:16:13

5:33:24
Natacion

0:17:05
0:13:27
0:15:35

5:35:03
Natacion

0:17:32
0:17:21
0:17:18

Ciclismo

0:58:29
1:00:23
1:01:28

Ciclismo

0:56:14
1:.01:54
1:.01:31

Ciclismo

0:58:48
1:00:27
1:01:43

Ciclismo

0:59:48
1:02:24
1:03:19

Ciclismo

1:00:32
1:01:32
1.04:27

Ciclismo

1:00:06
1:00:17
1:02:46

Carrera a pie

0:29:11
0:31:23
0:33:11

Carrera a pie

0:28:50
0:27:14
0:33:28

Carrera a pie

0:31:41
0:32:25
0:34:41

Carrera a pie

0:31:25
0:31:55
0:34:29

Carrera a pie

0:29:04
0:33:38
0:38:04

Carrera a pie

0:30:52
0:32:14
0:36:37

Tiempo Meta

1:41:58
1:48:23
1:50:51

Tiempo Meta

1:39:16
1:48:14
1:57:10

Tiempo Meta

1:46:47
1:48:49
1:55:44

Tiempo Meta

1:46:30
1:51:37
1:54:01

Tiempo Meta

1:46:41
1:48:37
1:58:06

Tiempo Meta

1:48:30
1:49:52
1:56:41
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16 TRIATLON FUENTE ALAMO

Dorsal  Apellidos

298 RUIZ REBOLLO
406 DOLON GARNERO
300 MECA SAURA

17 TRIALHAMA

Dorsal  Apellidos

295 PARDO BASTIDA
293 NAVARRO CAJA
201 BALSAS SANCHEZ

18 C.D. CLUB TRIALTON ALMANSA

Dorsal  Apellidos

384 VILLAESCUSA BORO
385 DELGADO MARTIN
326 SAEZ TOLEDO
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Tiempo Total:

MANUEL DAVID TRIATLON FUENTE ALAMO
TRIATLON FUENTE ALAMO

JUAN ANDRES TRIATLON FUENTE ALAMO

Tiempo Total:

JOSE ANTONIO
MIGUEL ANGEL

Tiempo Total:

MIGUEL ANGEL C.D. CLUB TRIALTON ALMANSA
C.D. CLUB TRIALTON ALMANSA

JORGE JESUS C.D. CLUB TRIALTON ALMANSA

Ciclismo

1:04:10
1:02:48
1:02:31

Ciclismo

0:59:36
1:02:33
1:09:45

Ciclismo

0:59:23
1:04:42
1:14:37

Carrera a pie

0:28:33
0:33:30
0:32:08

Carrera a pie

0:27:14
0:35:54
0:32:21

Carrera a pie

0:32:41
0:28:30
0:39:48

Tiempo Meta

1:48:30
1:53:29
1:54:38

Tiempo Meta

1:44:48
1:55:40
2:02:37

Tiempo Meta

1:46:37
1:49:50
2:17:52
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